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Ordførerens hjørne

 Sammen bygger vi den nye kommunen

Sammen skaper vi trivsel og aktive lokalsamfunn

I skrivende stund er det 290 dager til vår nye 
kommune er en realitet. Fortsatt er det stor 
usikkerhet og spenning blant innbyggerne om 
hvordan det blir og hva som blir annerledes. 

Fram til nå har sammenslåingsarbeidet vært 
mye internt arbeid, med avklaring av ny orga-
nisasjonsstruktur og prosesser med de ansatte 
i den nye strukturen. I 2019 skal vi i en helt 
annen grad ha utadrettet aktivitet og involvere 
innbyggerne i de planene som legges. 

Orkland skal ha en overordnet kommuneplan 
med en samfunnsdel og en arealdel. Arbei-
det med samfunnsdelen er nå i gang. Det er i 
denne planen at de overordnede målsetninger 
og strategier legges, og som skal legge førin-
ger for alt annet planverk, ikke minst budsjett 
og økonomiplanen som vedtas årlig. I arbei-
det med samfunnsdelen vil det bli lagt vekt 
på å involvere innbyggerne, næringslivet, lag 
og foreninger. Dette vil skje gjennom diverse 
dialog- og innspillsmøter, men også gjennom 
innbyggerundersøkelser som alle skal kunne 
delta i. Jeg håper meldalingene både møter 
opp og responderer i de kanalene som blir 
brukt i arbeidet. 

Selv om mye fortsatt er uklart, er det også en 
del brikker som har falt på plass. Nye vedtekter 
for barnehage og SFO er allerede vedtatt. Her 
vil noen oppleve at noe ble bedre og andre ting 

mindre bra enn det 
en har hatt fra før. 
Opptaksordningen 
for barnehagene blir 
eksempelvis bedre 
enn vi har hatt i Mel-
dal, med såkalt rul-
lerende opptak der 
alle har krav på plass 
fra de er 13 mnd. Ei-
endomsskatt har jeg 
omtalt her 

tidligere. I den handlingsplanen som ble ved-
tatt før jul er det lagt til grunn at det kun skal 
være eiendomsskatt på kraftproduksjon, ikke 
øvrig næring eller bolig. 

Selv om innbyggerne nok ikke opplever å være 
tilstrekkelig informert og involvert hittil, opple-
ver vi å få gode tilbakemeldinger utenfor oss, at 
vi ligger godt an i løypa med sammenslåingen. 
Det er komplekst å slå sammen 4 kommuner, 
der den ene attpåtil deles i 3. Jeg opplever at 
innbyggerne er tålmodig, men spent. Og så 
vet vi at utviklingen i Orkland i årene fram-
over også kommer an på innbyggernes enga-
sjement og deltakelse. Vi skal prøve å lage en 
kommune som spiller på lag med alle de gode 
kreftene som finnes i lokalsamfunnene, - det 
er da vi kan oppnå de ambisiøse målene vi har 
satt oss. 

Tilskudd til allment kulturarbeid i Meldal kommune 2019

Drifts-/aktivitetstilskudd til lag og foreninger

Søknadsfrist: 1. april 2019
Retningslinjer for tilskudd til allment kulturarbeid i Meldal kommune 
fi nner du på kommunens hjemmeside www.meldal.kommune.no.

Presisering: Idrettslag kan søke om husleietilskudd.  Dette gjøres med et vedlegg til elekt-
ronisk søknadsskjema.  Beskriv aktiviteten det søkes om husleietilskudd til og beløpet for 
dokumenterte husleieutgifter for 2018.  Kopi av bilag som dokumenterer utgiftene må ikke 
følge søknaden, men kunne fremskaff es.

Har du spørsmål til retningslinjene og/eller søknadsskjema ta kontakt med 
seksjonsleder Kari Garberg på telefon 72495131 eller mobil 951 64 501.
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 Sommerjobb?

Sammen skaper vi trivsel og aktive lokalsamfunn

Vi søker ferievikarer innenfor helse og omsorgssektoren

Ferievikarer sommeren 2019 i tidsrommet fra uke 25 til og med uke 32, du bør ha fylt 18 
år.

Ferievikarer søkes til helse og omsorgssektoren innenfor hjemmetjeneste, omsorgsbo-
liger, boliger for psykisk utviklingshemmede, omsorgsbolig for demente og til Meldal 
Helsetun som består av korttids og langtidsavdeling, samt ferievikarer inne på vårt insti-
tusjonskjøkken. 

Ønsker du jobb før sommeren, ta gjerne kontakt med oss. Vi har behov for vikarer 
både i helger, høytider og ved sykdom. 

Du kan finne søknadsskjema inne på kommunens hjemmeside www.meldal.kommune.
no, eller ved å ta kontakt med Maria Snoen, tlf. 72 49 48 05      
maria.snoen@meldal.kommune.no

Ved spørsmål ang. hjemmetjeneste kan spørsmål rettes til:

Bente Ratøyen -tlf.72 49 48 55 bente.ratoyen@meldal.kommune.no eller 
Ole E. Sandvik -tlf.72 49 48 68 ole.sandvik@meldal.kommune.no

Spørsmål ang. Meldal Helsetun kan rettes til: 

Unni M. Resell -tlf.72 49 48 04 unni.resell@meldal.kommune.no

Attester, vitnemål, fagbrev, CV evt. andre relevante papirer legges ved søknaden som 
sendes til:

Meldal Helsetun
Grøtaveien 2  
7336 Meldal 

eller e-post til maria.snoen@meldal.kommune.no

Søknadsfrist er 24. april 2019. Vi ser fram til å høre fra deg…
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Hele Orkland danser!

-Vi håper prosjektet skal føre til en morsom 
prosess for alle involverte og være med på å 
skape en følelse av nytt fellesskap i nye Ork-
land.

Det sier kulturleder i Orkdal kommune, Arne 
Fagerholt, som sitter i styringsgruppa som 
står bak prosjektet som skal ende opp med en 
musikk- og dansevideo som skal lanseres mot 
slutten av 2019.

Sjarm

Mange kjenner sikkert til musikkvideoen 
“Trønder” som gikk som en farsott i sosiale 
medier i anledning fylkessammenslåinga. Det 
er liten tvil om at denne sangen hadde sin mi-
sjon. Folk over hele landet gikk og nynnet til 
det fengende refrenget, og selv den mest ihuga 
motstander av sammenslåingen lot seg sjar-
mere.

Lokal involvering

Nå håper kulturlederen å få laget en lokal fen-
gende orklandsutgave som kan bli en klikkvin-
ner på nettet og skape lokal dansefeber. Ifølge 
Fagerholt er arbeidet godt i gang med å forbe-
rede produksjonen.

– Målet er at dette skal bidra til å skape identitet 
og bygge kultur i forbindelse med kommune-
sammenslåinga, sier Fagerholt, som vektlegger 
at det vil være stor grad av lokal involvering i 
prosjektet. Musikken produseres og framføres 
av orkdalsartisten Sturla Fagerli Larsen, som er 
godt i gang med å skrive musikk og tekst. Det 
skal selvsagt danses på ulike steder i vår nye 
kommune, og det er allerede valgt ut rundt 22 
representative steder i orklandsgeografien der 

det skal skje. 

Enkel dans

-I disse dager er vi i gang med å kontakte nøk-
kelpersoner for ulike grupperinger som vi 
håper vil være med på prosjektet. I løpet av 
mai vil det bli gitt danseinstruksjon til samtlige 
grupper etter nærmere avtale, og opptakspe-
rioden vil bli mellom 11. og 25.juni, avslører 
Fagerholt, som passer på å nevne at dansen vil 
bli enkel å lære.

Danseinstruksjonen vil han selv ta seg, mens 
hans to kolleger i styringsgruppa, prosjektleder 
Ingvill Kvernmo og leder av fellesnemnda, Are 
Hilstad, garantert vil briljere med sine danse-
ferdigheter i videoen.


